……………………………………

…………………..

Số:       /QĐ-KIEMTRA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………….., ngày ……  tháng …….. năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đoàn kiểm tra việc thực hiện pháp luật về an toàn, vệ sinh lao động

giám đỐc CÔNG TY ………………..
Căn cứ Luật an toàn, vệ sinh lao động số 84/2015/QH13, ngày 25/ 06/ 2015

Căn cứ Thông tư số 07/2016/TT-BLĐTBXH ngày 15/ 05/ 2016 của Bộ Lao động Thượng binh và Xã hội Quy định một số nội dung tổ chức thực hiện công tác an toàn, vệ sinh lao động đối với cơ sở sản xuất, kinh doanh
Theo đề nghị của ……. (Bộ phận an toàn lao động)
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện pháp luật về an toàn, vệ sinh lao động của Công ty …………gồm các ông, bà có tên sau đây:
1. Ông: …………………….. , Trường (Bộ phận an toàn lao động )  , Trưởng đoàn;

2. Bà: ……………………….. , ………………………..……….., Phó đoàn;
3. Ông: ……………………… Thành Viên.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra theo quy định của pháp luật, tổ chức kiểm tra …(các phân xưởng/tổ sản xuất)… về thực hiện pháp luật về an toàn, vệ sinh lao động tại nơi làm việc, tổng hợp báo cáo Ban Giám Đốc, Sở Lao động Thương Binh và xã hội theo quy định.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các Phân xưởng/ bộ phận phòng ban và ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT.

	GIÁM ĐỐC

………..